
大额表外不良贷款清收服务采购项目公开招标公告

（招标编号：QZKDZB2024027）

       
项目所在地区：福建省,泉州市,晋江市

一、招标条件

    本大额表外不良贷款清收服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金 0万元，招标人为福建晋江农村商业银行股份有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告内容

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)大额表外不良贷款清收服务采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001大额表外不良贷款清收服务采购项目)的投标人资格能力要求：                        

1.投标供应商具有合格有效的营业执照(仅限于律师事务所、资产管理公司等专业机构)。

2.投标供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。

3.本项目不接受联合体投标。

※根据上述资格要求，投标人须提供的资格证明文件详见本招标文件《第三章  投标人须

知》第 15项。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 15日 11时 00分到 2024年 03月 22日 17时 30分

获取方式：凡愿意参加投标的合格供应商应在投标文件公告及发售时间内，至泉州市坤

大招标代理有限公司购买投标文件。投标文件每份售价 300元，售后不退。工作时间每天上

午 8：30～12：00时，下午 14：30～17：30时(北京时间)，逾期或未购买投标文件的，其

投标将被拒绝。[注：报名时需提供报名表（所报项目名称、采购编号、投标供应全称、联

系人、联系电话、传真、邮箱），转账需附上凭证。]

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 07日 15时 30分



递交方式：晋江农商银行总行七楼会议室（晋江市崇德路 196号）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 07日 15时 30分

开标地点：晋江农商银行总行七楼会议室（晋江市崇德路 196号）

七、其他

    泉州市坤大招标代理有限公司（采购代理机构）受福建晋江农村商业银行股份有限公司

（采购人）的委托对大额表外不良贷款清收服务采购项目进行 公开招标 采购，现欢迎合格

供应商前来提交密封的投标文件。

一、招标编号：QZKDZB2024027

二、项目名称：大额表外不良贷款清收服务采购项目

三、项目内容：详见第二章“招标内容及要求”

四、投标人的资格要求：

1.投标供应商具有合格有效的营业执照(仅限于律师事务所、资产管理公司等专业机构)。

2.投标供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。

3.本项目不接受联合体投标。

※根据上述资格要求，投标人须提供的资格证明文件详见本招标文件《第三章  投标人须

知》第 15项。

六、招标文件公告时间及发售时间：2024年 3月 15日至 2024年 3月 22日下午 17:30时截

止；

凡愿意参加投标的合格供应商应在投标文件公告及发售时间内，至泉州市坤大招标代理有限

公司购买投标文件。投标文件每份售价 300元，售后不退。工作时间每天上午 8：30～12：00

时，下午 14：30～17：30时(北京时间)，逾期或未购买投标文件的，其投标将被拒绝。[注：

报名时需提供报名表（所报项目名称、采购编号、投标供应全称、联系人、联系电话、传真、

邮箱），转账需附上凭证。]

七、递交投标文件截止时间：2024年 4月 7日下午 15:30时(北京时间)，实质性不符合

《招标文件》的规定或逾期收到的投标文件恕不接受。

八、开标时间：2023年 4月 7日下午 15:30时(北京时间)

九、递交投标文件及开标地点：晋江农商银行总行七楼会议室（晋江市崇德路 196号）

十、根据《中华人民共和国政府采购法》第五十二条规定，供应商认为招标文件、采购过程

和中标或成交结果使自己的权益受到损害的，可根据中华人民共和国国务院令第 658号令



《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十三条提出质疑：对招标文件质疑的，可以在

收到招标文件之日或者招标文件公告期限届满之日提出；对采购过程质疑的，可以在各采购

程序环节结束之日提出；对中标或成交结果质疑的，可以在中标或成交结果公告期限届满之

日提出；均以书面形式向采购人提出质疑澄清，口头质疑不予接受。

十一、有关本项目招标的相关信息（包括招标文件若有修改）均发布于中国招标投标公共服

务平台 https://bulletin.cebpubservice.com/，不作另行通知，请潜在投标供应商随时关

注相关网站，以免错漏重要信息。

 十二、采购单位：福建晋江农村商业银行股份有限公司

       采购单位地址：福建省晋江市崇德路 196号

联 系 人：刘女士               联系电话：18160953637  

 十三、采购代理机构名称：泉州市坤大招标代理有限公司

      采购代理机构地址：福建省泉州市丰泽区泉秀街道成洲社区沉州路 39号俊伟写字楼 C

幢(3号楼)1层-2层

开户银行：中国建设银行股份有限公司泉州分行      

账    号：35001652490052528271

联 系 人：蔡先生                   联系电话：0595－22286909

电子邮箱：qzkd2015＠163.com        传    真：0595－22868107

 十四、本次采购解释权及招标过程的答疑、质疑等归属泉州市坤大招标代理有限公司。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：福建晋江农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：晋江市崇德路 196号                             

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：18160953637                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：泉州市坤大招标代理有限公司

   地    址： 福建省泉州市丰泽区泉秀街道成洲社区沉州路 39号俊伟写字楼 C幢 1层-2

层



   联 系 人： 蔡先生

   电    话： 0595-22286909

   电子邮件： qzkd2015@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T10:22:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T10:23:58+0800
	BJ
	ePolicy




